wohnbaugruppe.at

Bauen, Wohnen, Vertrauen,





SÜDTIROLER SIEDLUNG 17, 8160 WEIZ

Wohnung Top 40

GRÖßE

44,59 m²

2 Zimmer

RECHTSFORM

Mietwohnung

MONATLICHES ENTGELT

Gesamt exkl. HK € 319,65

darin enthalten:

Miete/Nutzungsentgelt: € 244,85

Betriebskosten (exkl. HK): € 74,80

Kaution

€ 974,61

Singlewohnung in ruhiger zentrumsnaher Wohnanlage ab sofort zu vermieten. Parkmöglichkeiten in der Anlage vorhanden. Sehr zentral, sehr gute InfrastrukturBesichtigungstermine können nach Rücksprache mit Fr. Barth vereinbart werden.

 $R \ddot{A} U M E$

Bad/WC, Kellerabteil, Kinderzimmer, Schlafzimmer, Vorraum, Wohnküche

 $\mathsf{S}\,\mathsf{T}\,\mathsf{O}\,\mathsf{C}\,\mathsf{K}\,\mathsf{W}\,\mathsf{E}\,\mathsf{R}\,\mathsf{K}$

DC

BEZUG MÖGLICH AB:

ab sofort

Kontakt

Sabine Barth
0316/8073-420
sabine.barth@wohnbaugruppe.at

Ausstattung



Provisionsfrei



80,29 KWH/M²A FGEE: Faktor 1,32



ZENTRALE LAGE



SONNIGE LAGE



KELLER



OPTIMALE GRUNDRISSGESTALTUNG